В ПРОТЕСТОВЫЙ КОМИТЕТ (ЖЮРИ)

________________________________________________________________________

НАИМЕНОВАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

от _____________________________________________________________________

(фамилия, имя)

________________________________________________________________________

(класс яхт, номер на парусе)

________________________________________________________________________

(наименование организации)

Заявление

     прошу выдать копии документов по разбору протеста яхты ______________

________________________________________________________________________

(класс яхт, номер на парусе)

на яхту_________________________________________________________________

(класс яхт, номер на парусе)

в гонке № _________, состоявшейся ____________________________

                                                                                    (дата)

для подачи апелляции

Дата________________________    Подпись _________________________